
R$ 1,00

DATA O. B.   N.º VALOR PREVISTO VALOR  ARRECADADO/RECEBIDO

18/01/2019 OB01201 103.487,39R$                                      

18/01/2019 OB01200 12.299.845,94R$                                 

12.403.333,33R$            12.403.333,33R$                            

20/02/2019 OB04051 103.872,11R$                                      

20/02/2019 OB04051 12.299.461,22R$                                 

12.403.333,33R$            12.403.333,33R$                            

20/03/2019 OB08755 104.745,47R$                                      

20/03/2019 OB08756 12.298.587,86R$                                 

12.403.333,33R$            12.403.333,33R$                            

18/04/2019 OB14912 105.584,72R$                                      

18/04/2019 OB14913 12.297.748,61R$                                 

12.403.333,33R$            12.403.333,33R$                            

49.613.333,32 49.613.333,32TOTAL ACUMULADO

MÊS:   MARÇO

MÊS:   JANEIRO

MÊS:   FEVEREIRO

MÊS:   ABRIL

NATUREZA DA RECEITA:  REPASSE  DUODÉCIMO

ORIGEM:  TESOURO MUNICIPAL

Conforme art. 29A  da Constituição Federal.

RECEITA

12.403.333,33R$                

12.403.333,33R$                

12.403.333,33R$                

12.403.333,33R$                


